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Dofinansowan

Unie Europejska

e przez

Lista operacji wybranych

Numer naboru:

517194

Czas trwania naboru:

od 25.08.2025 00:00 do 08.09.2025 23:59

Limit dostepnych srodkéw w EUR: 335 000,00
Limit dostepnych $rodkéw w PLN: 1422 075,00
Lp. |Znak sprawy Nr Nazwa/imie i Tytul operacji/wniosku Whioskowana Liczba Ustalona kwota| Publiczne Publiczne Wkiad wiasny | Intensywnosé
(indywidualn |identyfikacyjny nazwisko kwota pomocy | otrzymanych pomocy Srodki srodki krajowe podmiotu pomocy
e oznaczenie | podmiotu Whioskodawcy punktéw w wspolnotowe (wktad ubiegajacego
sprawy) ubiegajacego ramach (wktad krajowy) sie o wsparcie
sie o wsparcie zgodnosci EFRROW) wyptacane stanowigcy
operacji z przez ARIMR publiczne
lokalnymi srodki krajowe
kryteriami
wyboru
OPERACJA MIESCI SIE W LIMICIE SRODKOW WSKAZANYCH W OGLOSZENIU O KONKURSIE
1. 3/2025/2 083097566 |Maja Ostrowska- |Poprawa konkurencyjnosci 450 000,00 22 450 000,00 337 500,00 112 500,00 0,00 65%
Gralka CENTRUM SPORTU | USLUG
PROZDROWOTNYCH "PRO-
HEALTH" Maja Ostrowska-Gralka
w gminie Poddegbice
2. 3/2025/6 083123463  |Elzbieta Kujawiak |Rozwdj dzialalnosci poprzez 449 292,35 22 449 292,35 336 969,26 112 323,09 0,00 65%
wdrozenie nowoczesnych ustug
organizacji wesel bazujacych na
lokalnych zasobach
3. 3/2025/7 040949244  |Arkadiusz Palej Inwestycja w innowacyjne maszyny| 338 227,50 122 338 227,50 253 670,62 84 556,88 0,00 65%
do obrabki stali i cyfrowej kontroli
jakosci w firmie Arflex Construction
Arkadiusz Palej.
Razem (mieszczace sig w limicie) | 1237 519,85 928 139,88 309 379,97 0,00
OPERACJA NIE MIESCI SIE W LIMICIE SRODKOW WSKAZANYCH W OGEOSZENIU O KONKURSIE
4, 3/2025/9 064950306  [Michat Godzinski [Rozwdj firmy poprzez 450 000,00 22 450 000,00 337 500,00 112 500,00 0,00 63.32%
uruchomienie ustug mycia elewacji
z zastosowaniem
specjalistycznego sprzetu
5, 3/2025/18 065728156  |Piotr Pawlak Zwiekszenie dostepno$¢i nawozow | 450 000,00 22 450 000,00 337 500,00 112 500,00 0,00 61.31%
organicznych dla rolnictwa poprzez
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Unie Europejskg

3/2025/1

083086463

Sebastian Sliwinski

Rozwéj dziatalnosci poprzez
budowe garazu warsztatowego i
doposazenie w sprzet.

295 030,20

19

295 030,20

221 272,65

73 757,55

0,00

65%

3/2025/3

083123690

Mikotaj Krzyzanski

+Innowacyjny rozwéj dziatalnosci
pozarolniczej poprzez zakup
minikoparki elektrycznej oraz
lawety do realizacji zeroemisyjnych
ustug melioracyjnych i
przeciwdziatania ASF na
obszarach wiejskich”

225 903,60

19

225 903,60

169 427,70

56 475,90

0,00

65%

3/2025/8

083146306

Dominik
Btaszczyriski

Dywersyfikacja przedsigbiorstwa
"DOMINIK BEASZCZYNSKI"
poprzez rozwdj oferty ustug
budowlanych na obszarze LSR.

192 761,00

19

192761,00

144 570,75

48 190,25

0,00

65%

3/2025/11

083131845

Barttomiej Sikorski

Rozwdj ustug treningu
personalnego mieszkancow
obszaru objetego LSR

118 415,00

19

118 415,00

88811,25

29 603,75

0,00

65%

10.

3/2025/13

083087182

Arkadiusz
Wisniewski

Zakup specjalistycznego
wyposazenia w celu
unowoczes$nienia oferty firmy.

77 771,00

19

77 771,00

58 328,25

19 442,75

0,00

65%

11:

3/2025/14

074853652

Monika Dudczak

Zakup wyposazenia w celu
przygotowania zaplecza do
wprowadzenia innowacyjnej oferty
spedzania wolnego czasu lub
wynajmu zaplecza do organizacji
eventow.

238 655,00

19

238 655,00

178 991,25

59 663,75

0,00

65%

12.

3/2025/15

065927636

Roman Torzewski

Dywersyfikacja dzialalnosci
poprzez zakup nowoczesnych
urzadzen i osprzetu do koparek
celem zwigkszenia efektywnosci,
jakosci i ekologicznosci robot
ziemnych oraz wzrost zatrudnienia
na obszarze LGD.

447 973,43

19

447 973,43

335 980,07

111 993,36

0,00

65%

13.

3/2025/4

075758066

Konrad Wojtczak

Uruchomienie lokalnego sektora
bezpieczenistwa technicznego

215 687,90

18

215 687,90

161 765,92

53 921,98

0,00

65%

14.

3/2025/16

049426561

Halina Wotosz

Zagroda Wiejska -Marzynek

0,00

18

294 418,15

220 813,61

73 604,54

0,00

65%

15.

3/2025/17

072362565

tukasz Pietrzak

Zakup specjalistycznego
wyposazenia z innowacyjnym
oprogramowaniem do produkcji
obuwia.

450 000,00

17

450 000,00

337 500,00

112 500,00

0,00

65%

16.

3/2025/5

074132891

Wioleta Bedlinska

,Podniesienie konkurencyjnosci i

87 418,50

17

87 418,50

65 563,87

21 854,63

0,00
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rozwdj sklepu ogolnospozywczego
poprzez zakup samochodu
dostawczego”
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17. 3/2025/12 076954393 |DREW-WOOD SP |"Rozwbj przedsigbiorstwa w 367 250,00 17 367 250,00 275 437,50 91 812,50 0,00 65%
Z00 zgodzie z natura" poprzez
modernizacje kotlowni
Razem (niemieszczace siew | 3911 283,78 2933 462,82 977 820,96 0,00
limicie)
Razem (wszystkie) [ 5148 803,63 3861 602,70 1287 200,93 0,00
Przewodni Rady
Piotr Séczkowski
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